
سیدخلیل سجادپور- سه عضو باند زنان جیب بر که 
از استان های جنوبی کشور وارد مشهد شده بودند و با 
شگردهای رمزآلودی از شهروندان سرقت می کردند، در 
حالی با تلاش بانوان پلیس به دام افتادند که سرکرده این 

باند برای سی و سومین بار روانه زندان شد.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، پرونده اعضای 
این باند سرقت هنگامی در دستور کار نیروهای کلانتری 
بانوان قــرار گرفت که افزایش جیب بری و کیف زنی 
ــران در سامانه های  از زنــان مشهدی و مسافران و زائ
پلیس به ثبت رسید بنابراین با صدور دستوری ویژه از 
سوی سرهنگ احمد نگهبان )رئیس پلیس مشهد( 
افتادند و کنکاش های  به تکاپو  انتظامی  مــامــوران 
تخصصی را برای ریشه یابی سرقت های مذکور آغاز 
کردند. بررسی های مقدماتی آنان در مطالعه پرونده 
جیب بری بیانگر آن بود که اعضای یک باند سرقت 
همزمان با جشن های اعیاد یا مراسم ملی و مذهبی 

وارد مشهد می شوند و در مکان های شلوغ، فروشگاه ها 
یا مراکز تجاری اقدام به کیف زنی یا جیب بری می کنند. 
ــدن ایــن اطــلاعــات، گــروهــی تخصصی  بــا بــه دســت آم
از ماموران کلانتری بانوان زیر نظر سرهنگ خزایی 
)رئیس کلانتری( ردزنی های اطلاعاتی را با بازبینی 
دوربین های ترافیکی در هسته مرکزی مشهد ادامه 
دادند تا این که شب عید قربان مشخصات ظاهری سه 
عضو این باند پس از سرقت تلفن همراه یک زن جوان 
به دست آمد و بی درنگ گروه عملیاتی بانوان پلیس 
عازم اطراف خیابان شهید اندرزگو شدند چرا که جیب 
برها، دقایقی قبل در آن منطقه گوشی مذکور را سرقت 
کــرده بودند. گــزارش روزنامه خراسان حاکی است، 
طولی نکشید که عوامل انتظامی کلانتری بانوان در 
یکی از کوچه های اطراف خیابان شهید اندرزگو، سه 
زن جیب بر را شناسایی کردند که با نگرانی و اضطراب 
خاصی مشغول بیرون آوردن سیم کارت گوشی سرقتی 
بودند. در همین حال نیروهای انتظامی به چند گروه 
تقسیم شدند و با محاصره نامحسوس محل، در حالی 
سه عضو باند سرقت را به دام انداختند که دیگر زنان 

جیب بر غافلگیر شده بودند و فرصت هیچ عکس العملی 
را نداشتند. با انتقال متهمان به کلانتری، تعدادی 
کارت ملی و عابربانک، سه دستگاه گوشی تلفن سرقتی 
به همراه مقادیری وجه نقد از آنــان کشف شد و بدین 
ترتیب بازجویی های تخصصی از آنان با هماهنگی های 
قضایی ادامه یافت. تحقیقات بانوان پلیس از اعضای 
باند زنان جیب بر بیانگر آن بود که متهمان اهل یکی از 
استان های جنوبی کشور هستند و سرقت های زیادی را 
در مناطق مختلف شهری و به ویژه هسته مرکزی مشهد 

انجام داده اند.
اگر چه متهمان به دلیل سوابق کیفری بسیار حرفه ای 
و زیرکانه اقدامات مجرمانه خود را انکار می کردند اما 
با مشاهده تصویر خود در دوربین های مداربسته، دیگر 
چــاره ای جز اعتراف نیافتند و به 21 فقره کیف زنی و 

جیب بری در مشهد اقرار کردند.
خبر  تایید  بــا  گذشته  روز  مشهد  انتظامی  فــرمــانــده 
دستگیری باند زنان جیب بر در مشهد،در مصاحبه ای 
اختصاصی به خبرنگار روزنامه خراسان گفت: سرکرده 
باند دارای 32 فقره سابقه کیفری است و برای سی و 

سومین بار در مشهد دستگیر و به همراه دو عضو دیگر 
روانه زندان شد.

سرهنگ احمد نگهبان افزود: وی اولین بار در سال 
1372 دستگیر شده است اما بعد از آن دختر خود و 
یکی دیگر از بستگان نزدیکش را به تشکیل باند جیب 
بری ترغیب کرده بود. مقام ارشد انتظامی مشهد با 
بیان این که عضو دیگر باند هم دارای 6 فقره سابقه 
کیفری در زمینه سرقت طلا و خودرو است، درباره شگرد 
متهمان گفت: اعضای این باند به شگردهای رمزآلودی 
یا  شهروندان  به  کمک  بهانه  به  و  می شدند  متوسل 
سوءاستفاده از عواطف و احساسات مذهبی اقدام به 
ارتکاب جرم می کردند. به طور مثال آن ها با حضور در 
اطراف موکب های مذهبی که به مناسبت های خاص 
در نقاط مختلف شهر برپا می شدند، به بهانه پذیرایی یا 
گفت و گوهای خیرخواهانه به طعمه های خود نزدیک 
می شدند و با سرگرم کردن آنان، گوشی تلفن یا اموال 
داخل کیف شهروندان را می ربودند و به آرامی از محل 

متواری می شدند.

سرهنگ نگهبان همچنین به شگرد دیگری اشاره کرد و 
افزود: اعضای این باند حتی در خیابان های شلوغ شهر 
حضور می یافتند و به بهانه کمک به زنان سالخورده برای 
عبور از عرض خیابان، آن ها را در آغوش می گرفتند و به 

راحتی به کیف یا جیب های آنان دستبرد می زدند.
کلیددار امنیت مشهد تصریح کرد: تاکنون 9 تن از مال 
باختگان شناسایی شده اند اما بررسی های پلیس با 
هماهنگی قضایی برای کشف دیگر جرایم احتمالی 
اعــضــای ایــن باند همچنان در حالی ادامـــه دارد که 
تحقیقات بیشتر نشان داد زنان جیب بر مذکور حتی 
وارد فروشگاه ها می شدند و با استفاده از غفلت فروشنده، 
اجناس یا گوشی تلفن روی ویترین ها را نیز سرقت 

می کردند.
این مقام ارشد انتظامی در پایان از شهروندان خواست 
چنان چه با این شگرد طعمه سارقان جیب بر شده اند، 
برای شناسایی متهمان می توانند به کلانتری بانوان 

واقع در ابتدای بولوار مصلای مشهد مراجعه کنند.

حوادث  سه شنبه ۱۳تیر۱۴۰۲.  شماره 8۲۱۲۵۱
۱۵ذی الحجه  ۱۴۴۴. ۴ جولای ۲۰۲۳ 

در امتداد تاریکی

این بچه شبیه من نیست!
ــدام با ایــن بهانه که دخترم شبیه او نیست و  همسرم م
اطرافیان شباهت دخترم را بیشتر به من نسبت می دهند، 
بسیار عصبانی است و به همین دلیل مرا کتک می زند و به 
ارتباط های غیراخلاقی با دیگران متهم می کند به گونه ای 

که...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، زن 22 ساله ای 
ــاروا از خانه  که مدعی بــود شوهرش او را با تهمت های ن
بیرون انداخته است، دربــاره سرگذشت خود به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: 
دختر خردسالی بودم که پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند. 
پدرم مردی معتاد و بیکار بود و طبق گفته های مادرم هیچ 
مسئولیتی را در زندگی احساس نمی کرد و از روزی که به 
موادمخدر آلوده شد دیگر نتوانست کار کند و روزگارشان 
به سختی می گذشت تا این که بالاخره تحمل مادرم به سر 
رسید و طلاق گرفت. مادرم که نمی توانست از فرزندانش 
چشم پوشی کند، سرپرستی من و دو برادرم را به عهده گرفت 
و با خیاطی در منزل مخارج زندگی را تامین می کرد. او همه 
سختی ها را به جان خرید اما نمی گذاشت چشمان ما اشکبار 
شود. بالاخره ما هم بزرگ شدیم و تحصیل کردیم. سال آخر 
دبیرستان بودم که یکی از آشنایان مادرم مرا برای برادرزاده 
اش خواستگاری کرد. »سیما« با مادرم دوست صمیمی بود 
ولی مادرم برادرزاده او را نمی شناخت و ارتباطی با خانواده 
آن ها نداشت به همین دلیل بعد از تحقیق محلی، با ازدواج 
من و »باقر« مخالفت کرد چرا که همسایگان آن ها به مادرم 
گفته بودند باقر جوانی قلدر است که همواره با دیگران 
دعوا می کند. حتی آن ها معتقد بودند مادر باقر هم به دلیل 
دعواها و درگیری های او دو بار سکته قلبی کرده و آخرین بار 
بعد از شنیدن ماجرای چاقوکشی های پسرش جان سپرده 
و اکنون باقر با پدرش زندگی می کند! ولی سیما و دیگر 
اطرافیانم آن قدر به این ازدواج اصرار کردند که بالاخره من 
هم عاشق باقر شدم و پاسخ مثبت دادم. هنوز یک ماه بیشتر 
از مراسم عقدکنان نگذشته بود که فهمیدم نامزدم آلوده به 
مواد افیونی است. او نه تنها تریاک و شیره مصرف می کرد 
بلکه به قرص های مخدردار نیز اعتیاد داشــت. به همین 
دلیل چند بار او را در مراکز ترک اعتیاد بستری کردیم تا 
شاید راه درست زندگی را پیدا کند و از مصرف موادمخدر 
دست بردارد! چرا که او نیز به دلیل اعتیادش، کار درست 
و حسابی نداشت و با کمک پدرش هزینه های زندگی را 
تامین می کرد. پدر باقر یک طبقه از منزل مسکونی اش را در 
اختیار ما گذاشت تا در کنار آن ها زندگی کنیم اما روزگار من 
هنگامی سیاه تر شد که دخترم »رومینا« به دنیا آمد. او خیلی 
به من و برادرانم شباهت دارد و به گفته اطرافیان، شبیه 
خانواده باقر نیست! به همین دلیل باقر تهمت های ناروایی 
به من می زند و ادعا می کند که رومینا فرزند او نیست چرا 
که هیچ شباهتی به او و خانواده اش ندارد! در این شرایط 
چند روز قبل پدرشوهرم مدعی شد مردی را دیده که از خانه 
من بیرون آمده است! او ناگهان در کوچه محل زندگی مان 
سروصدا کرد و آبروریزی به راه انداخت. سپس گوشی تلفن 
را برداشت و با شوهرم تماس گرفت و ادعایش را تکرار کرد. 
با آن که باقر فقط 3 روز بود سر کار می رفت، طولی نکشید 
که کارش را رها کرد و با سرعت خودش را به خانه رساند. 
او بدون این که به حرف ها و سوگندهای من توجه کند، مرا 
زیر مشت و لگد گرفت و بعد از کتک کاری های وحشتناک، 
پیکرم را از پله ها به پایین انداخت. بعد هم در حالی من 
ــی زدم و قسم  و دخترم را از منزل بیرون کرد که فریاد م
می خوردم این تهمت های ناروا را به من نزنید، من با هیچ 
کس ارتباط ندارم! و... گزارش اختصاصی روزنامه خراسان 
حاکی است، در پی اظهارات این زن جوان، بررسی های 
کارشناسی و روان شناختی این پرونده با صدور دستوری 
ویژه از سوی سرهنگ قاسم همت آبادی )رئیس کلانتری 
طبرسی شمالی مشهد( در حالی آغاز شد که مشاوران زبده 
دایــره مددکاری اجتماعی از همسر و پدر این زن دعوت 

کردند تا در جلسات مشاوره ای حضور یابند.
 ماجرای واقعی با همکاری 

پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سرکرده باند برای سی و سومین بار راهی زندان شد

شگردهای رمزآلود باند زنان جیب بر!
اختصاصی خراسان

قیمت مرغ جان گرفت

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان چالوس از وقوع یک 
فقره قتل در بخش مرزن آباد چالوس خبرداد و گفت : این حادثه 
بر اثر مشاجره بر سر قیمت گوشت مرغ میان مسافر و فروشنده 

رخ داد که منجر به قتل مرغ فروش شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ محسن سلیمانی افزود : به علت شدت 

جراحات  فروشنده مرغ در دم جان باخت.
وی در تشریح جزئیات این حادثه اظهار کرد : خانواده این مسافر 
به قصد خریدن مرغ به یکی از مرغ فروشی های این منطقه 
مراجعه می کنند که جر و بحث بر سر قیمت مرغ بین فروشنده 
و خریدار اتفاق می افتد و مرد مسافر با چاقو به سمت فروشنده 

حمله و او را مجروح می کند.
جانشین فرماندهی انتظامی چالوس ادامه داد : فروشنده مرغ 
در حین اعزام و انتقال به بیمارستان متاسفانه به علت شدت 
جراحات فوت می کند و ماموران کلانتری 13 بلافاصله در 

صحنه حاضر می شوند و قاتل را دستگیر می کنند.
سلیمانی افــزود : متهم در بازجویی ها به ارتکاب این جرم 
ــی رود در  اعتراف کــرد و از شهروندان ایــن منطقه انتظار م
ــراودات اجتماعی سعه صدر داشته باشند و خشم خود را  م
کنترل کنند و آستانه تحمل شان را بالا ببرند تا خدای ناکرده 
با انجام رفتارهای مخاطره آمیز حادثه غیر قابل جبرانی برای 

کسی رخ ندهد.

قتل شرور قمه به دست در کرج

جانشین فرمانده انتظامی البرز گفت: 
در درگیری بین دو جــوان در محله 
اسلام آباد کرج یک نفر کشته و یک 

نفر مجروح شد.
ــزارش رکــنــا، سرهنگ محمد  بــه گـ
نــادربــیــگــی بــیــان کـــرد: ســاعــت 19 
بر  مبنی  خبری  درپــی  گذشته  روز 
درگیری 2 نفر از اوباش با یکدیگر در 
محله اسلام آباد، بلافاصله مأموران 
ــرای بررسی  کــلانــتــری 3۰ کـــرج بـ

موضوع به محل اعزام شدند.
وی افزود: با حضور مأموران در محل 
اعــلامــی مشخص شــد کــه 2 نفر از 
اوباش محله اسلام آباد با سلاح سرد با 
یکدیگر درگیر شده اند که یکی از آن ها 
به دلیل شدت جراحات   به بیمارستان 

منتقل شده است.
جانشین فرمانده انتظامی استان البرز 
با بیان این که با حضور مؤثر پلیس، فرد 
ضارب دستگیر و به کلانتری منتقل 

شد، اضافه کــرد: برابر بررسی های 
نیز به  تکمیلی پلیس، فرد مضروب 
دلیل شــدت جراحات وارد شــده در 
درگیری، جان خودش را از دست داد.
ــا اشــــاره به  ســرهــنــگ نــادربــیــگــی ب
خصوص  ایـــن  در  پــرونــده  تشکیل 

و ارجـــاع آن بــه پلیس آگــاهــی بــرای 
خاطرنشان  تخصصی،  تحقیقات 
کرد: شهروندان عزیز در نظر داشته 
باشند که با اندکی سعه صدر در هنگام 
عصبانیت، می توان از حوادث تلخ این 

چنین پیشگیری کرد.

4 کشته در درگیری مرگبار 2 خانواده در کرمانشاه
فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از قتل چهار نفر در 

منطقه جلالوند خبر داد.
به گزارش فارس، سرهنگ علیرضا دلیری اظهار کرد: روز 
گذشته دو خانواده در منطقه جلالوند حوزه شهرستان 

کرمانشاه به دلیل اختلاف قبلی با یکدیگر درگیر شدند.
وی افزود: یکی از این افراد با استفاده از سلاح جنگی 
کلاشینکف اقــدام به تیراندازی به سمت آن خانواده 

می کند.

رئیس پلیس شهرستان کرمانشاه با بیان این که این 
درگیری در کوه رخ داده است تصریح کرد: متاسفانه ۴ 

نفر در این تیراندازی کشته شدند.
دلیری با بیان این که قاتل پس از تیراندازی اقدام به فرار 

می کند افــزود: نام بــرده شناسایی شده و تلاش برای 
دستگیری وی ادامه دارد.

وی خاطرنشان کرد: مقتولان یک پدر، دو فرزندش و یک 
شخص دیگر هستند.

قاتل فراری  پس از  2۵ سال درچنگال قانون گرفتار شد
توکلی -  با اقدامات پلیس آگاهی استان کرمان سرانجام  
به فرار 2۵ ساله قاتل فراری در عنبرآباد خاتمه داده شد.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان عنبرآباد دراین 
بــاره اظهار کرد : ایــن  متهم در پی نــزاع ملکی در سال 
137۸  شهروند عنبرآبادی را  در جنوب کرمان  به قتل 

رسانده بود.
قاضی ابراهیم سلیمانی افزود : قاتل فراری  پس از انجام 
قتل با اختفا در محل های مختلف به زندگی پنهانی خود 
ادامه داد اما تلاش  نیروهای  پلیس برای دستگیری متهم  

ادامه داشت که بی نتیجه مانده بود. 

دادستان عنبرآباد با تقدیر از  نیروهای  آگاهی استان 
ــم و  ــان شــهــرســتــان هــای ب ــوش ــژه ســبــز پ ــه ویـ ــان ب ــرم ک
عنبرآباد،گفت:عاقبت جنایت و قانون شکنی برخورد 

قاطع دستگاه قضایی خواهد بود.
مدعی العموم از شهروندان خواست با بالا بردن سطح 

ــروز اعمال  مطالعه و آگاهی خــود و کنترل خشم از ب
هیجانی جلوگیری کنند.

این مسئول قضایی خاطرنشان  کرد:این پرونده در 
شعبه اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب 

شهرستان عنبرآباد در حال رسیدگی است.
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